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Nr
	
Data/Ora
	
Vendi
	
Grupet e Interesit

	
1
	22 Qershor 2021

10:oo-11:oo
	
Online
	
Përfaqësues të Profesioneve të lira; Përmbarues, Ndërmjetës, Noterë


	
2

	23 Qershor 2021 

10:oo-11:oo
	
Online
	
Kryetarët e Gjykatave/Drejtuesit e Prokurorive të të gjitha shkallëve


	
3
	23 Qershor 2021
 
14:oo-15:oo
	
Online
	
Përfaqësues të univerisiteteve/fakulteteve publike dhe private


	
4

	24 Qershor 2021 

13:3o: 16:oo
	
Online
	 
GNPIE

	
5

	24 Qershor 2021 

17:oo-18:oo
	
Online
	
Shkolla e Magjistraturës

	
6
	28 Qershor 2021
 
 10:oo-11:oo
	
Online
	
Kryeministria

	
7
	
28 Qershor 2021

13:oo-14:00
	
Online
	
Sektori i Biznesit

	
8
	29 Qershor  2021 

13:oo-14:oo
	
Online
	
Shoqëria Civile

	
9
	30 Qershor 2021
 
12:oo-13:oo

	
Online
	
Partnerët Ndërkombëtarë/Donatorët

	
10
	1 Korrik 2021

11:oo-12:oo
	
Online
	
Dhoma Kombëtare e Avokatisë






